VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
SafeTech SHPK

Sot, me date 07 Korrik 2025, Tirane, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te
Shogerise “SafeTech", shogeri e regjistruar prane QKB-se, e identifikuar me Nipt M51506014L,
me adrese Rruga “Irfan Tomini”, Hyrja 2, Apartamenti 5, Zoné Kadastrale 8260, Tiran&.

Jane te pranishem ortaket e shogerise:

Z. Orgen Hilaj me ID J80622040M, I cili zoteron 100% te kuotave ne kapitalin themeltar te
Shogerise.

Ortaket e Shogerise kane shqyrtuar rendin e dites dhe kane rene dakord per sa vijon me poshte:

» Miratimin e prishjes se shogerise SafeTech SHPK me marreveshje te ortakeve

» Miratimin e celjes se procedurave te venies ne likujdim te Shogerise

> Emertimin e likuidatorit per ndjekjen e procedurave te likuidimit sipas legjislacionit
tregtar deri ne cregjistrimin e shogerise nga QKB, administratorin e shogerise Z. Orgen
Hilaj me nr. ID J80622040M.

Shogeria eshte ne dijeni te efekteve qe keto veprime juridike prodhojne ne emer dhe per llogari
te saj dhe pasi i deklaron te drejta dhe te ligjshme, te lidhura me nje funksion administrimi sa me
te mire te shogerise dhe kryerjes se objektit te veprimtarise se saj, perfundimisht miraton dhe
pranon te gjitha detyrimet e lindura ne emer dhe per llogari te saj kundrejt dhe paleve te treta.
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